
ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ, ΑΝΑ ΘΕΣΗ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ  (Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ)

 ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 70/585 ΑΑ005037 350,98 495,24 81,70 137,74 30,00 40,00 462,68 672,98

2 70/84 ΑΝ540852 205,07 289,36 126,05 212,50 100,00 133,33 431,12 635,19

3 70/758 ΑΖ024589 196,25 276,92 177,95 300,00 40,00 53,33 427,53 630,25

4 70/817 ΑΖ223199 354,35 500,00 48,00 80,92 40,00 53,33 442,35 634,25

5 70/538 Τ501647 208,90 294,77 16,30 27,48 150,00 200,00 375,20 522,25

6 70/1001 ΑΕ449173 197,45 278,60 54,25 91,46 60,00 80,00 311,70 450,06

7 70/18 ΑΖ348031 180,09 254,11 42,55 71,73 50,00 66,66 272,64 392,50

8 70/638 Π002904 139,49 196,83 73,75 124,33 30,00 40,00 243,24 361,16

9 70/1084 Φ086072 55,00 77,61 67,80 114,30 110,00 146,66 232,80 338,57

10 70/291 ΑΚ805036 230,55 324,54 3,90 6,57 0,00 0,00 234,45 331,11

11 70/885 ΑΕ471079 70,73 99,80 22,65 38,18 50,00 66,66 143,38 204,64

12 70/1166 ΑΜ532331 55,00 77,61 66,80 112,62 0,00 0,00 121,80 190,23

13 70/300 ΑΝ167705 77,90 109,92 31,10 52,43 0,00 0,00 109,00 162,35

14 70/524 ΑΝ567929 0,00 0,00 95,50 161,00 0,00 0,00 95,50 161,00

15 70/518 ΑΚ842726 72,50 102,30 0,65 1,10 0,00 0,00 73,15 103,40

16 70/484 ΑΒ517188 0,00 0,00 4,90 8,26 40,00 53,33 44,90 61,59

 ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 70/84 ΑΝ540852 205,07 289,36 126,05 212,50 100,00 133,33 431,12 635,19

2 70/758 ΑΖ024589 196,25 276,92 177,95 300,00 40,00 53,33 427,53 630,25

3 70/817 ΑΖ223199 354,35 500,00 48,00 80,92 40,00 53,33 442,35 634,25

4 70/538 Τ501647 208,90 294,77 16,30 27,48 150,00 200,00 375,20 522,25

5 70/156 ΑΖ497852 214,14 302,16 7,05 11,89 110,00 146,66 331,19 460,71

6 70/1001 ΑΕ449173 197,45 278,61 54,25 91,46 60,00 80,00 311,70 450,07

7 70/15 Σ592469 183,25 258,57 79,60 134,19 30,00 40,00 292,85 432,76

8 70/18 ΑΖ348031 180,09 254,11 42,55 71,73 50,00 66,66 272,64 392,50

9 70/638 Π002904 139,49 196,83 73,75 124,33 30,00 40,00 243,24 361,16

10 70/1084 Φ086072 55,00 77,61 67,80 114,30 110,00 146,66 232,80 338,57

11 70/291 ΑΚ805036 230,55 325,31 3,90 6,58 0,00 0,00 234,45 331,89

12 70/430 ΑΚ135640 148,75 209,89 44,75 75,44 30,00 40,00 223,50 325,33

13 70/1166 ΑΜ532331 55,00 77,61 66,80 112,62 0,00 0,00 121,80 190,23

14 70/300 ΑΝ167705 77,90 109,92 31,10 52,43 0,00 0,00 109,00 162,35

15 70/524 ΑΝ567929 0,00 0,00 95,50 161,00 0,00 0,00 95,50 161,00

16 70/518 ΑΚ842726 72,50 102,30 0,65 1,10 0,00 0,00 73,15 103,40

17 70/484 ΑΒ517188 0,00 0,00 4,90 8,26 40,00 53,33 44,90 61,59

1η & 2η

A/A
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ                          Γ.Ν.Α "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" (Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ) (αριθμ. προκ.  16660/22-10-2018)                               

A/A
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΤΕΛΙΚΟΣ   ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:                                                              ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

ΒΑΘΜΟΣ:                                                                1   ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ  Β΄

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ                                                               2-1.46.1

1η & 2η

ΤΕΛΙΚΟΣ   ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:                                                              ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

ΒΑΘΜΟΣ:                                                                1   ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ  Β΄

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ                                                               3-1.25.1

  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ                                Γ.Ν.Α "ΛΑΪΚΟ" (Δ' ΕΓΚΡΙΣΗ) (αριθμ. προκ.   14584/22-10-2018 )



                                     ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΑΝΑ ΘΕΣΗ

 ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 70/584 ΑΚ106988 293,05 413,50 315,25 300,00 200,00 200,00 808,30 913,50

2 70/585 ΑΑ005037 350,98 495,24 81,70 81,70 30,00 30,00 462,68 606,94

3 70/193 ΑΕ610322 265,07 374,02 116,00 116,00 110,00 110,00 491,07 600,02

4 70/817 ΑΖ223199 354,35 500,00 48,00 48,00 40,00 40,00 442,35 588,00

5 70/84 ΑΝ540852 205,07 289,36 126,05 126,05 100,00 100,00 431,12 515,41

6 70/538 Τ501647 208,90 294,77 16,30 16,30 150,00 150,00 375,20 461,07

7 70/156 ΑΖ497852 214,14 302,16 7,05 7,05 110,00 110,00 331,19 419,21

8 70/1001 ΑΕ449173 197,45 278,61 54,25 54,25 60,00 60,00 311,70 392,86

9 70/15 Σ592469 183,25 258,57 79,60 79,60 30,00 30,00 292,85 368,17

10 70/18 ΑΖ348031 180,09 254,11 42,55 42,55 50,00 50,00 272,64 346,66

11 70/291 ΑΚ805036 230,55 325,31 3,90 3,90 0,00 0,00 234,45 329,21

12 70/638 Π002904 139,49 196,83 73,75 73,75 30,00 30,00 243,24 300,58

13 70/450 ΑΒ937197 196,00 276,56 15,55 15,55 0,00 0,00 211,55 292,11

14 70/430 ΑΚ135640 148,75 209,89 44,75 44,75 30,00 30,00 223,50 284,64

15 70/1084 Φ086072 55,00 77,61 67,80 67,80 110,00 110,00 232,80 255,41

16 70/1279 ΑΙ663162 174,38 246,06 0,00 0,00 0,00 0,00 174,38 246,06

17 70/885 ΑΕ471079 70,73 99,80 22,65 22,65 50,00 50,00 143,38 172,45

18 70/1166 ΑΜ532331 55,00 77,61 66,80 66,80 0,00 0,00 121,80 144,41

19 70/300 ΑΝ167705 77,90 109,92 31,10 31,10 0,00 0,00 109,00 141,02

20 70/1202 ΑΜ140491 76,00 107,24 0,00 0,00 20,00 20,00 96,00 127,24

21 70/518 ΑΚ842726 72,50 102,30 0,65 0,65 0,00 0,00 73,15 102,95

22 70/524 ΑΝ567929 0,00 0,00 95,50 95,50 0,00 0,00 95,50 95,50

23 70/484 ΑΒ517188 0,00 0,00 4,90 4,90 40,00 40,00 44,90 44,90

24 70/1054 ΑΙ045763 10,00 14,11 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 14,11

                                         ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΑΝΑ ΘΕΣΗ

 ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 70/193 ΑΕ610322 265,07 374,02 116,00 195,56 110,00 146,66 491,07 716,24

2 70/585 ΑΑ005037 350,98 495,24 81,70 137,74 30,00 40,00 462,68 672,98

3 70/84 ΑΝ540852 205,07 289,36 126,05 212,50 100,00 133,33 431,12 635,19

4 70/817 ΑΖ223199 354,35 500,00 48,00 80,92 40,00 53,33 442,35 634,25

5 70/584 ΑΖ024589 196,25 268,09 177,95 300,00 40,00 53,33 427,53 621,42

6 70/538 Τ501647 208,90 294,77 16,30 27,48 150,00 200,00 375,20 522,25

7 70/15 Σ592469 183,25 258,57 79,60 174,19 30,00 40,00 292,85 472,76

8 70/186 AZ085958 262,57 370,50 16,10 27,14 50,00 66,66 328,67 464,30

9 70/156 ΑΖ497852 214,14 302,16 7,05 11,89 110,00 146,66 331,19 460,71

10 70/1001 ΑΕ449173 197,45 278,61 54,25 91,46 60,00 80,00 311,70 450,07

11 70/18 ΑΖ348031 180,09 254,11 42,55 71,73 50,00 66,66 272,64 392,50

12 70/587 ΑΜ225365 190,00 268,09 65,90 111,1 0,00 0,00 255,90 379,19

13 70/638 Π002904 139,49 196,83 73,75 124,33 30,00 40,00 243,24 361,16

1η & 2η

A/A
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

Γ.Ν "ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ" (Δ΄ΕΓΚΡΙΣΗ -αριθμ.προκ.14439/22-10-2018)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:                                                              ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

ΒΑΘΜΟΣ:                                                                1   ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ  Β΄

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ                                                            1-2.59.1

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ                                    ΕΑΝ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΜΕΤΑΞΑ" (Δ΄ΕΓΚΡΙΣΗ -αριθμ.προκ. 21956/22-10-2018)

1η & 2η

A/A
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:                                                              ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

ΒΑΘΜΟΣ:                                                                1   ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ  Β΄

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ                                                            4-2.76.1



14 70/1084 Φ086072 55,00 77,61 67,80 114,30 110,00 146,66 232,80 338,57

15 70/291 ΑΚ805036 230,55 325,31 3,90 6,57 0,00 0,00 234,45 331,88

16 70/430 ΑΚ135640 148,75 209,89 44,75 75,44 30,00 40,00 223,50 325,33

17 70/450 ΑΒ937197 196,00 276,56 15,55 26,21 0,00 0,00 211,55 302,77

18 70/1279 ΑΙ663162 174,38 246,06 0,00 0,00 0,00 0,00 174,38 246,06

19 70/300 ΑΝ167705 77,90 109,92 31,10 52,43 0,00 0,00 109,00 162,35

20 70/524 ΑΝ567929 0,00 0,00 95,50 161,00 0,00 0,00 95,50 161,00

21 70/1202 ΑΜ140491 76,00 107,24 0,00 0,00 20,00 26,66 96,00 133,90

22 70/518 ΑΚ842726 72,50 102,30 0,65 1,10 0,00 0,00 73,15 103,40

23 70/75 ΑΙ593734 10,00 14,11 13,25 22,33 30,00 40,00 53,25 76,44

24 70/1182 ΑΙ087654 33,38 47,10 14,65 24,70 0,00 0,00 48,03 71,80

25 70/484 ΑΒ517188 0,00 0,00 4,90 8,26 40,00 53,33 44,90 61,59

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

 ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 70/400 ΑΒ941758 330,42 500,00 6,00 300,00 0,00 0,00 336,42 800,00

2 70/1202 ΑΜ140491 76,00 115,05 0,00 0,00 20,00 200,00 96,00 315,05

3 70/39 ΑΕ358819 84,00 127,11 2,60 130,00 0,00 0,00 86,60 257,11

4 70/404 ΑΕ439044 74,00 111,98 0,00 0,00 0,00 0,00 74,00 111,98

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

 ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 70/193 ΑΕ610322 265,07 374,02 116,00 276,08 110,00 200,00 491,07 850,10

2 70/84 ΑΝ540852 205,07 289,36 126,05 300,00 90,00 163,63 421,12 752,99

3 70/817 ΑΖ223199 354,35 500,00 48,00 114,24 40,00 72,72 442,35 686,96

4 70/156 ΑΖ497852 214,14 302,16 7,05 16,78 110,00 200,00 331,19 518,94

5 70/1001 ΑΕ449173 197,45 278,61 54,25 129,12 60,00 109,09 311,70 516,82

6 70/186 ΑΖ085958 262,57 370,50 16,10 38,31 50,00 90,90 328,67 499,71

7 70/15 Σ592469 183,25 258,57 79,60 189,45 30,00 40,00 292,85 488,02

8 70/1084 Φ086072 55,00 77,61 67,80 161,36 110,00 200,00 232,80 438,97

9 70/638 Π002904 139,49 196,83 73,75 175,53 30,00 54,55 243,24 426,91

10 70/430 ΑΚ135640 148,75 209,89 44,75 106,51 30,00 54,55 223,50 370,95

11 70/1279 ΑΙ663162 174,38 246,06 0,00 0,00 0,00 0,00 174,38 246,06

12 70/885 ΑΕ471079 70,73 99,80 22,65 53,91 50,00 90,91 143,38 244,62

13 70/524 ΑΝ567929 0,00 0,00 95,50 227,29 0,00 0,00 95,50 227,29

14 70/300 ΑΝ167705 77,90 109,92 31,10 74,02 0,00 0,00 109,00 183,94

15 70/1202 ΑΜ140491 76,00 107,24 0,00 0,00 20,00 36,36 96,00 143,60

16 70/518 ΑΚ842726 72,50 102,30 0,65 1,55 0,00 0,00 73,15 103,85

17 70/75 ΑΙ593734 10,00 14,11 13,25 31,54 30,00 54,55 53,25 100,20

18 70/484 ΑΒ517188 0,00 0,00 4,90 11,66 40,00 72,72 44,90 84,38

19 70/89 ΑΚ106294 37,00 52,21 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 52,21

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:                                                              ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

1η & 2η

A/A
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ' ΕΓΚΡΙΣΗ -αριθμ. προκ. 30487/19-10-2018)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:                                                              ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

ΒΑΘΜΟΣ:                                                                1   ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ  Β΄

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ                                                            1-2.91.1

Γ.Ν-Κ.Υ ΙΚΑΡΙΑΣ (Δ' ΕΓΚΡΙΣΗ -αριθμ.προκ. 4840/22-10-2018)

1η & 2η

A/A
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:                                                              ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

ΒΑΘΜΟΣ:                                                                1   ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ  Β΄

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ                                                            3-2.82.1



 ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 70/39 ΑΕ358819 84,00 270,27 2,60 300,00 0,00 0,00 86,60 570,27

2 70/454 ΑΕ702135 155,40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,40 500,00

3 70/1202 ΑΜ140491 76,00 244,53 0,00 0,00 20,00 200,00 96,00 444,53

Ημερομηνία   ανάρτησης      26/09/2019 Το Συμβούλιο  Κρίσης και Επιλογής Ιατρών Ε.Σ.Υ για την ειδικότητα

της Ακτινοδιαγνωστικής

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΒΑΘΜΟΣ:                                                                1   ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ  Β΄

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ                                                            2.89.1

Γ.Ν ΧΙΟΥ "ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ" (Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ -αριθμ.προκ.1723/22-10-2018)

1η & 2η

A/A
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ


